Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL 033/2015– PROPG/UENP

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, Teresinha Esteves da Silveira Reis, no uso
de suas atribuições  legais,

RESOLVE

tornar público o resultado do processo seletivo para o Programa Bolsa Técnico, chamada
pública 06/2015 – Fundação Araucária, e Edital Nº 24/2015, realizado no dia 28 de agosto
próximo passado.

1º. Luna Stipp

2º Maria Cristina Bortoletto Fontes

3º Angélica Rodrigues Alves

Jacarezinho (PR), 29 de agosto de 2015.

Profª Drª Teresinha Esteves Reis da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Coordenadora Institucional

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br